
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 

Oś priorytetowa: II. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka 

Działanie: II.1 Otoczenie biznesu 

Poddziałanie: II.1.1 Tereny inwestycyjne 

Nazwa projektu: Uzbrojenie terenów inwestycyjnych ZM BZURA 

Nazwa Beneficjenta: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY „BZURA” 

Adres Beneficjenta: Pijarska 1 / 9, 99-400 Łowicz 

Numer umowy o dofinansowanie: 
Data umowy o dofinansowanie:  

RPLD.02.01.01-10-0003/19-00 

26.10.2020 r. 

Numer aneksu do umowy o dofinansowanie: 
Data aneksu do umowy o dofinansowanie:  

ND 

 

 

Wykonanie przyłącza elektroenergetycznego wraz z trafostacją (ZM.272.1.2020) 

 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  

− Ustalenie wartości zamówienia na podstawie dokumentacji oraz kosztorysów nastąpiło w dniu  

24.06.2020 r. na łączną kwotę 370 100,80 PLN netto, co stanowi też równowartość 86 688,87 EUR, 

przeliczoną po kursie 1 EUR = 4,2693 PLN, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18.12.2019 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania 

wartości zamówień publicznych. 

− Powołanie Komisji w dniu 02.06.2020 r. Członkowie komisji złożyli oświadczenia określone art. 17 ust. 2 

ustawy Pzp, na załączonych drukach ZP-1. 

− Wszczęcie postępowania poprzez: 

• zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

10.07.2020 r., nr ogłoszenia 561081-N-2020, 

• zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.zmbzura.nv.pl 

w dniu 10.07.2020 r.,  

• zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu w siedzibie Zamawiającego w dniu 10.07.2020 r. 

− Zatwierdzenie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dniu 10.07.2020 r. przez Członka Zarządu 

Związku Międzygminnego ”BZURA” 

Termin na składanie ofert wyznaczono na dzień 28.07.2020 r. do godz. 09:00, kryterium oceny ofert: cena 

– 60%, skrócenie terminu wykonania robót – 40 %, termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu na 

składanie ofert, brak możliwości składania ofert wariantowych, Zamawiający nie dopuszczał możliwość 

składania ofert częściowych, Zamawiający wymagał wniesienia wadium w kwocie 5 000,00 PLN, 

Zamawiający wymagał wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie, termin wykonania zamówienia: 10.12.2020 r.  

− Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy Pzp udzielił wyjaśnień do treści SIWZ. Wyjaśnienia zostały 

skierowane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie na 

stronie internetowej Zamawiającego.  

− Zmiana ogłoszenia o zamówieniu – wydłużenie terminu składania ofert do dnia 31.07.2020 r. do godz. 09:00: 

http://www.bip.zmbzura.nv.pl/


• zamieszczenie ogłoszenia o zmianie zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  

23.07.2020 r., nr ogłoszenia 540134846-N-2020, 

• zamieszczenie zmiany na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.zmbzura.nv.pl w dniu 

23.07.2020 r., 

− Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia: 455 223,98 PLN brutto.  

− Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.07.2020 r. o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego. 

− W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

• BLACK WATER ENERGIA Sp. z o. o., ul. Nieborowska 46/27, 80-034 Gdańsk; oferta złożona  

w dniu 31.07.2020 r. o godzinie 7:50, kwota oferty brutto 570 951,55 PLN. 

• ENERGOSERWIS KLESZCZÓW Sp. z o. o., ul. Instalacyjna 2, 97-427 Rogowiec; oferta wpłynęła 

w dniu 31.07.2020 r. o godzinie 7:55, kwota oferty brutto 578 100,00 PLN. 

• PGI Sp. z o. o., ul. Gen. Maczka 11, 95-040 Koluszki; oferta wpłynęła w dniu 31.07.2020 r. o godzinie 

8:07, kwota oferty brutto 541 200,00 PLN. 

• Zakład Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych Janusz Obszyński, ul Spacerowa 11,  

09-500 Gostynin; oferta wpłynęła w dniu 31.07.2020 r. o godzinie 8:20, kwota oferty brutto 488 310,00 

PLN. 

• EL SERWIS Jarosław Mirzejewski, ul. Gliniana 21, 95-030 Rzgów; oferta wpłynęła w dniu 31.07.2020 

r. o godzinie 8:25, kwota oferty brutto 549 810,00 PLN. 

• P.H.U. „ELEKTRO-JULWIT” Mariusz Zwierzyński, ul. Adamówek 24a, 95-035 Ozorków; oferta 

wpłynęła w dniu 31.07.2020 r. o godzinie 8:40, kwota oferty brutto 611 051,70 PLN. 

• P.U-H-P. „INST-EL” Maciej Piecka, Lubiejew 32B, 96-500 Sochaczew; oferta wpłynęła w dniu 

31.07.2020 r. o godzinie 8:47, kwota oferty brutto 498 150,00 PLN.   

− Ocenie podlegały następujące oferty i otrzymały następującą punktację: 

• BLACK WATER ENERGIA Sp. z o. o.; kwota ofert brutto 570 951,55 PLN (51,32 pkt.), skrócenie 

terminu realizacji zamówienia o 21 dni (40 pkt.) – łączna suma punktów 91,32 pkt. 

• ENERGOSERWIS KLESZCZÓW Sp. z o. o.; kwota oferty brutto 578 100,00 PLN (50,68 pkt.), 

skrócenie terminu realizacji zamówienia o 21 dni (40 pkt.) – łączna suma punktów  90,68 pkt. 

• PGI Sp. z o. o.; kwota oferty brutto 541 200,00 PLN. (54,14 pkt.), skrócenie terminu realizacji 

zamówienia o 21 dni (40 pkt.) – łączna suma punktów 94,14 pkt. 

• Zakład Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych Janusz Obszyński; kwota oferty brutto  

488 310,00 PLN (60 pkt.), skrócenie terminu realizacji zamówienia o 21 dni (40 pkt.) – łączna suma 

punktów 100 pkt. 

• EL SERWIS Jarosław Mirzejewski; kwota ofert brutto 549 810,00 PLN (53,29 pkt.), skrócenie terminu 

realizacji zamówienia o 21 dni (40 pkt.) -  łączna suma punktów 93,29 pkt. 

• P.H.U. „ELEKTRO-JULWIT” Mariusz Zwierzyński; kwota ofert brutto 611 051,70 PLN (47,94 pkt.), 

skrócenie terminu realizacji zamówienia o 21 dni (40 pkt.) – łączna suma punktów 87,94 pkt. 

• P.U-H-P. „INST-EL” Maciej Piecka; kwota oferty brutto 498 150,00 PLN (58,81 pkt.), skrócenie terminu 

realizacji zamówienia o 21 dni (40 pkt.) – łączna suma punktów 98,81 pkt.   

− Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp, w dniu 03.08.2020 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę: Zakład 

Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych Janusz Obszyński do złożenia dokumentów w terminie do dnia 

11.08.2020 r. Wykonawca złożył brakujące dokumenty w terminie. 

− Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp w dniu 18.08.2020 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę P.H.U. 

„ELEKTRO-JULWIT” Mariusz Zwierzyński do złożenia dokumentów w terminie do dnia 24.08.2020 r. 

Wykonawca złożył brakujące dokumenty w terminie. 

− Na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający w dniu 25.08.2020 r. zwrócił się z prośbą  

o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz wyrażenie zgody na przedłużenie 

http://www.bip.zmbzura.nv.pl/


ważności wadium do dnia 28.09.2020 r. Wykonawca Zakład Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych Janusz 

Obszyński, wyraził zgodę na powyższe. 

− Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została zamieszczona na stronie internetowej 

Zamawiającego oraz rozesłana do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu w dniu 

25.08.2020 r.  

− Zamawiający dokonał zabezpieczenia kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, do 

kwoty najkorzystniejszej oferty. 

− Umowa nr ZM.272.1.2020 z dnia 02.09.2020 r. zawarta z Zakład Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych 

Janusz Obszyński, ul. Spacerowa 11, 09-500 Gliwice, na kwotę 488 310,00 PLN brutto, gwarancja 36 

miesięcy, rękojmia 12 miesięcy, z terminem realizacji: do 19.11.2020 r. Z przyczyn niemożliwych do 

przewidzenia na etapie składania ofert i podpisania umowy podpisano następujące aneksy: Aneks nr 1 

zawarty w dniu 03.11.2020 r. wydłużający termin realizacji zamówienia do dnia 24.12.2020 r., Aneks nr 2 

zawarty w dniu 17.12.2020 r. wydłużający termin realizacji zamówienia do dnia 29.01.2021 r. Zamawiający 

w zapytaniu ofertowym dopuścił możliwość zmiany terminu realizacji umowy. Przyczyny zawarcia aneksów 

wpisują się w przesłanki umożliwiające dokonanie zmiany umowy zawarte w SIWZ. 

− Informacja o udzieleniu zamówienia została opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 14.09.2020 r., nr ogłoszenia 510175936-N-2020. 

Beneficjent wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia kryteriów oceny ofert. Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wskazane przez Zamawiającego 

w ogłoszeniu o zamówieniu.  

W ramach wniosku o płatność nr RPLD.02.01.01-10-0003/19-001 Beneficjent przedstawił faktury VAT:  

− nr 154/2020 z dnia 30.11.2020 r. na kwotę 127 640,48 PLN brutto. Protokół częściowego odbioru wykonanych 

robót z dnia 30.11.2020 r. 

− nr 7/2021 z dnia 29.01.2021 r. na kwotę 360 669,52 PLN brutto. Protokół odbioru końcowego robót 

budowlanych z dnia 29.01.2021 r. 

Ww. faktury oraz protokoły stanowi całkowite rozliczenie zamówienia. 

W ramach przeprowadzonego postępowania stwierdzono uchybienia formalne nieskutkujące nałożeniem korekty 

finansowej, tj. zgodnie z pismem Beneficjenta z dnia 23.07.2021 r. firma Teltor-Pol Północ S.A. złożyła ofertę po 

terminie składania ofert. Beneficjent nie uwzględnił tej oferty w protokole z postępowania. Ponadto Beneficjent 

dokonał zwrotu wadium firmie Zakład Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych Janusz Obszyński dopiero w dniu 

22.07.2021 r., tj. 10 miesięcy po podpisaniu umowy.  

Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej 

Beneficjent poniósł wydatek na przyłączenie do sieci dystrybucji energii elektrycznej od jedynego możliwego 

dostawcy tj. PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna, który to jest wyłącznym właścicielem całej sieci dystrybucji energ ii 

elektrycznej. Zgodnie z art. 67 pkt 1 ust. 1 lit a Zamawiający udzielił zamówienie w trybie „z wolnej ręki”, gdyż  

usługa mogła być świadczona tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym 

charakterze. 

W ramach wniosku o płatność nr RPLD.02.01.01-10-0003/19-001 Beneficjent przedłożył fakturę VAT 

nr 9002312000 z dnia 10.08.2018 r. na kwotę 1 155 139,14 PLN brutto, rozliczającą niniejszy wydatek w całości.  

 


